בפני כב' השופטת דנה כהן-לקח
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

עטוה אבו אל קיעאן

הנאשם

גזר דין

רקע

1. ביום 4.7.2013 הורשע הנאשם, על-פי הודאתו שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירות אשר יוחסו לו בכתב-אישום מתוקן כדלקמן: סיוע להקמה או להפעלה של תחנת שידור ללא זיכיון לפי סעיף 90(א) לחוק הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו, התש"ן-1990 (להלן: חוק הרשות השנייה), בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); וכן סיוע לקיום תחנת טלגרף אלחוטי ללא רישיון לפי סעיף 7(א) לפקודת הטלגרף האלחוטי (נוסח חדש), תשל"ב-1972 בצירוף סעיף 31 לחוק העונשין.

בהתאם לעובדות כתב-האישום המתוקן, החל מיום 5.5.2010 לערך, במועד אשר אינו ידוע במדויק למאשימה, ועד ליום 25.5.2010, המועד בו נתפס הציוד על-ידי אנשי משרד התקשורת והמשטרה, סייע הנאשם להפעלת תחנת רדיו פיראטי, בכך שביום 5.5.2010 הציב הנאשם ציוד שידור של התחנה על גג ביתו של אחר (להלן: האחר), אשר נועד לשידוריה של תחנת "רדיו שמח" על גלי האתר.

התנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מושלמת מן העבירות בהן הורשע; וכן ניסיון, שידול או סיוע לעבירה מן העבירות בהן הורשע.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים וליחידת הממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה למאשימה - יחידת להב.

ניתן היום, ח' אדר ב תשע"ד, 10 מרץ 2014, במעמד הנוכחים.